
Terkel Kleist Holding I ApS

CVR-nr.: 40843973

Husumvej 106 st tv
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

David Østergaard Jackson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Terkel Kleist Holding I ApS
Husumvej 106 st tv
2700 Brønshøj
e-mailadresse: drinknordic@gmail.com
CVR-nr.: 40843973
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber (holdingselskab).

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 135.975

Egenkapitalen udgør kr. 550.393

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		126.422	0
Andre finansielle indtægter		19.678	19.678
Ordinært resultat før skat		141.100	14.678
Skat af årets resultat		-5.125	-3.229
Årets resultat		135.975	11.449
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	
Overført resultat		77.075	11.449
I alt		135.975	11.449

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		321.885	321.885
Finansielle anlægsaktiver i alt		321.885	321.885
Anlægsaktiver i alt		321.885	321.885
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		371.723	110.967
Tilgodehavende skat		36.038	0
Andre tilgodehavender		0	8.008
Tilgodehavender i alt		407.761	118.975
Omsætningsaktiver i alt		407.761	118.975
AKTIVER I ALT		729.646	440.860

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		451.493	374.418
Forslag til udbytte		58.900	0
Egenkapital i alt		550.393	414.418
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	10.803
Skyldig selskabsskat		49.597	5.639
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.656	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		179.253	26.442
Gældsforpligtelser i alt		179.253	26.442
PASSIVER I ALT		729.646	440.860

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0